РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
     от 26.09.2013      № 67/5-гд

Об утверждении протокола мандатной
комиссии Городской Думы и признании
полномочий депутата Городской Думы
города Сарова пятого созыва по
избирательному округу № 14

В соответствии со статьёй 15 Регламента городской Думы города Сарова, утвержденного решением городской Думы от 27.04.2010 № 13/5-гд, на основании результатов проверки мандатной комиссией полномочий избранного 08 сентября 2013 года депутата Городской Думы города Сарова пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Утвердить протокол мандатной комиссии Городской Думы города Сарова от 19.09.2013 о проверке результатов дополнительных выборов в Городскую Думу города Сарова пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14.

2. Признать полномочия избранного 08 сентября 2013 года депутата Городской Думы города Сарова пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Мочалова Артема Михайловича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А. В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2